

# SIGMA

DAL 13 AL 26 MARZO

BS



Passata  
**ORTOLINA**  
690 g € 0,94 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,30  
**0,65**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,30 AL PEZZO



Banane  
**DOLE**

Origine: Ecuador  
Cat. I - Cal. minimo 20 cm

€ 1,99 al kg

**0,99**  
AL KG

**SCONTO 50%**



Bastoncini  
di merluzzo  
surgelati  
15 pz/450 g  
€ 4,99 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €4,49  
**2,25**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€4,49 AL PEZZO

FINO AL 19\* MAGGIO

*e tu che chef sei?*

LA COLLEZIONE PER TUTTI I GUSTI



moneta

IN COLLABORAZIONE CON

IL CUCCHIAIO D'ARGENTO



\*Per i punti vendita aperti la domenica.



FINO AL 19 MAGGIO 2019\*

# e tu che chef sei?

LA COLLEZIONE PER TUTTI I GUSTI

moneta

IN COLLABORAZIONE CON  
IL CUCCHIAIO D'ARGENTO

Raccogli 1 bollino ogni 10 Euro di spesa  
e colleziona gli esclusivi prodotti firmati Moneta  
in collaborazione con Il Cucchiaio d'Argento.

Regolamento completo su [www.realco.it](http://www.realco.it) e nei punti vendita aderenti.  
\* PER I PUNTI VENDITA APERTI LA DOMENICA.

FINO AL 14 APRILE 2019  
**GRANDE CONCORSO**  
*e tu che ricetta sei?*



PARTECIPA ONLINE SU [WWW.SUPERSIGMA.COM](http://WWW.SUPERSIGMA.COM)

CARICA LE TUE RICETTE PER VINCERE UN FRIGORIFERO SMEG DAL DESIGN ANNI 50  
VOTA LE RICETTE PER VINCERE UNO DEI 100 VOLUMI "IL CUCCHIAIO D'ARGENTO".

Termine ultimo per votare le ricette: domenica 21 aprile 2019.

Estrazioni finali del Concorso entro il 10 maggio 2019.

Montepremi del concorso: € 6.646,64 (IVA inclusa). Regolamento completo su [www.supersigma.com](http://www.supersigma.com).

**CASSERUOLA CM 16**  
1 MANICO

Adatta anche all'induzione.

**25 BOLLINI + € 8,90**  
OPPURE 25 BOLLINI + 890 PUNTI



**PINZA CHEF**

In nylon, resiste al calore fino a 220° C.  
Lavabile in lavastoviglie.  
Lunghezza: cm 31

**5 BOLLINI + € 2,90**  
OPPURE 5 BOLLINI + 290 PUNTI

**MOLLA PESCE/CARNE**

In nylon, resiste al calore fino a 220° C.  
Lavabile in lavastoviglie. Lunghezza: cm 27,5.

**5 BOLLINI + € 2,90**  
OPPURE 5 BOLLINI + 290 PUNTI



**PRESSA PER HAMBURGER**

Per realizzare in poco tempo hamburger  
dalla forma perfetta. In metallo e materiale  
plastico. Diametro: cm 10.

**20 BOLLINI + € 6,90**  
OPPURE 20 BOLLINI + 690 PUNTI

**SALTAPASTA CM 28**

Adatto anche all'induzione.

**45 BOLLINI + € 14,90**  
OPPURE 45 BOLLINI + 1.490 PUNTI



**PADELLA CM 24**

Adatta anche all'induzione.

**35 BOLLINI + € 9,90**  
OPPURE 35 BOLLINI + 990 PUNTI



**BISTECCHIERA**  
CM 28X28

Rivestimento esterno  
antiaderente nero.  
Adatta anche all'induzione.

**45 BOLLINI + € 14,90**  
OPPURE 45 BOLLINI + 1.490 PUNTI

**COPERCHIO CM 24**

In vetro con bordo in acciaio.  
Lavabile in lavastoviglie.

**10 BOLLINI + € 4,90**  
OPPURE 10 BOLLINI + 490 PUNTI



**TEGAME CM 24**  
2 MANIGLIE

Adatto anche all'induzione.

**40 BOLLINI + € 13,90**  
OPPURE 40 BOLLINI + 1.390 PUNTI



**SET PER COTTURA**

**A VAPORE CM 20**

Lo speciale cestello  
per cottura a vapore permette  
di cuocere delicatamente carni,  
pesce e verdure.  
Coperchio e cestello  
a vapore in pyrex.  
Adatto anche all'induzione.

**55 BOLLINI + € 27,90**  
OPPURE 55 BOLLINI + 2.790 PUNTI

**BARBECUE DA TAVOLO**
















































Ideale per il tempo libero  
all'aria aperta, i pic-nic  
e le serate in compagnia.  
Coperchio e braciere  
in acciaio smaltato.  
Griglia cromata.  
Dimensioni: cm 37x37x40h.  
Superficie di cottura:  
diametro cm 35.

**60 BOLLINI + € 29,90**  
OPPURE 60 BOLLINI + 2.990 PUNTI





## Questi prodotti ti regalano TANTI BOLLINI

<p>Cubetti di pancetta <b>BERETTA</b> affumicata/dolce - 150 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Crema di formaggio Bel Paese <b>GALBANI</b> 2 x 28 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p><b>PHILADELPHIA</b> mini - 4 x 35 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Yogurt mix Chocoballs <b>NESQUIK</b> 120 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Fruttolo con smarties <b>NESTLÉ</b> fragola/vaniglia - 120 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 
<p>Crispy&amp;Thin <b>OREO</b> original/cioccolato - 96 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Ringo Thin <b>PAVESI</b> cioccolato/vaniglia - 234 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Fiorentine/Sfogliatine <b>BIANCOFORNO</b> 250/230 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Orzo macinato <b>ORZORO</b> 500 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Yogurt Cremalpi <b>VIPITENO</b> amarena/miele e noci - 2 x 125 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 
<p>Torta Pandistelle <b>MULINO BIANCO</b> 435 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Camille <b>MULINO BIANCO</b> 8 pz/304 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Tavoletta di cioccolato <b>NOVI</b> nocciolato/fondente e nocchie 230 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Piadelle <b>MULINO BIANCO</b> classiche - 300 g integrali - 225 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Olio Extravergine Premi&amp;Spremi <b>MONINI</b> 450 ml</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 
<p>Schiuma da barba <b>FIGARO</b> pelli sensibili - 400 ml</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Spazzolino <b>COLGATE</b> omni actibrush</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Limoncino 70 cl</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Birra <b>LEFFE</b> blonde/ambree - 75 cl</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Lambrusco reggiano DOC <b>CANTINE RIUNITE</b> amabile/secco - 75 cl</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 
<p>Balsamo corpo all'olio di jojoba <b>NIVEA</b> 200 ml</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Profuma biancheria <b>TESORI D'ORIENTE</b> muschio bianco/argan 100 ml</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Ammorbidente concentrato <b>SPUMA DI SCIAMPAGNA</b> argan/fresco puro - 750 ml</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	

PRODOTTI VALIDI DAL 13 AL 26 MARZO

# 2x1

# PRENDI DUE PAGHI UNO



Prosciutto cotto Alta Qualità  
**PARMACOTTO**  
affumicato/arrosto/classico/  
basso contenuto di sale  
100 g € 19,95 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 3,99  
**2,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 3,99 AL PEZZO



Speck  
Alto Adige IGP  
**SENFTER**  
100 g € 19,95 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 3,99  
**2,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 3,99 AL PEZZO



Petti al forno  
Aequilibrium  
**AIA**  
pollo/tacchino  
140 g € 10,68 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 2,99  
**1,50**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,99 AL PEZZO



La ripiena Emiliana  
**REGGIANA GOURMET**  
tortellini al crudo/tortellini alla zucca/  
raviolini alla carne brasata/  
tortellini ricotta ed erbe  
350 g € 6,27 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 4,39  
**2,20**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 4,39 AL PEZZO



Riso Principe  
**ARBORIO**  
1 kg € 1,99 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 3,98  
**1,99**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 3,98 AL PEZZO



Salsa pronta  
**MUTTI**  
datterini/ciliegini  
300 g € 3,32 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 1,99  
**1,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 1,99 AL PEZZO



Wübergerone  
**WUBER**  
3 pz/250 g € 4,58 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 2,29  
**1,15**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,29 AL PEZZO



I Cuori di Carciofo  
La Valle degli Orti  
**BUITONI**  
surgelati - 300 g  
€ 6,17 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 3,70  
**1,85**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 3,70 AL PEZZO



Legumi  
**VALFRUTTA**  
Fagioli Borlotti - 400 g  
Piselli Medi - 410 g  
€ 2,24/2,18 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 1,79  
**0,90**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 1,79 AL PEZZO



Filetti di tonno  
**CALLIPO**  
classici/naturale/BIO  
171 g € 22,16 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 7,58  
**3,79**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 7,58 AL PEZZO



Montepulciano  
d'Abruzzo DOP  
**VILLA MEROPE**  
75 cl € 2,63 al lt

**2x1**  
2 PEZZI € 3,94  
**1,97**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 3,94 AL PEZZO



Acqua  
**SAN BENEDETTO**  
naturale/frizzante/  
leggermente frizzante  
150 cl € 0,16 al lt

**2x1**  
2 PEZZI € 0,48  
**0,24**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 0,48 AL PEZZO



Belte/Belte Zero  
**VERA**  
limone/pesca - 150 cl  
€ 0,46 al lt

**2x1**  
2 PEZZI € 1,39  
**0,70**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 1,39 AL PEZZO



Bibita Allegra  
**SAN BENEDETTO**  
assortite - 150 cl  
€ 0,33 al lt

**2x1**  
2 PEZZI € 0,99  
**0,50**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 0,99 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO



# 2x1

# PRENDI DUE PAGHI UNO



Grana Padano  
riserva DOP  
**FERRARI**  
grattugiato - 60 g  
€ 14,08 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,69  
**0,85**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,69 AL PEZZO



Ricotta  
Santa Lucia  
**GALBANI**  
250 g € 2,70 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,35  
**0,68**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,35 AL PEZZO



Certosa  
**GALBANI**  
165 g € 6,03 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,99  
**1,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,99 AL PEZZO



Yogurt intero  
Alta Qualità  
**GRANAROLO**  
assortiti  
2 x 125 g € 2,30 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,15  
**0,58**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,15 AL PEZZO



LC1  
**NESTLÉ**  
multifrutti/pappa reale  
8 x 90 g € 2,53 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €3,65  
**1,83**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€3,65 AL PEZZO



Biscotti  
**BALOCCO**  
Ciambelle/Cruschelle/  
Pastefrolle  
700 g € 1,78 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €2,49  
**1,25**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,49 AL PEZZO



Caffè  
**KIMBO**  
Espresso Napoletano  
2 x 250 g € 7,99 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €7,99  
**4,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€7,99 AL PEZZO



**MIKADO**  
cioccolato al latte/  
fondente - 75 g  
intense cioccolato - 70 g  
€ 12,60/13,50 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,89  
**0,95**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,89 AL PEZZO



Pagnottelle  
classiche  
**MULINO BIANCO**  
6 pz/360 g € 2,42 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,74  
**0,87**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,74 AL PEZZO



Gongoli  
**GRISSINBON**  
200 g € 4,73 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,89  
**0,95**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,89 AL PEZZO



Dentifricio  
triplaprotezione  
**AQUAFRESH**  
75 ml € 11,27 al lt

**2x1**  
2 PEZZI €1,69  
**0,85**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,69 AL PEZZO



Bagnoschiuma  
**BIONSEN**  
dermo-protettivo/  
Saisel riequilibrante  
750 ml € 1,99 al lt

**2x1**  
2 PEZZI €2,99  
**1,50**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,99 AL PEZZO



Asciugatutto  
**Sigma**  
3 veli - 3 rotoli

**2x1**  
2 PEZZI €2,29  
**1,15**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,29 AL PEZZO



Detersivo liquido  
lavatrice  
**CHANTECLAIR**  
muschio - 23 lavaggi  
€ 2,15 al lt

**2x1**  
2 PEZZI €4,95  
**2,48**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€4,95 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO

# Frutta e verdura

DAL 13 AL 26 MARZO

**Dimmidisi**

IL BURGER  
FRESCO



Burger/Mini Burger  
gusti e grammature  
assortite

Vegan

€ al pz  
**2,49**

DAL 13 AL 19 MARZO



Ananas  
Cat. I

€ 1,85 al kg  
€ al kg  
**1,29** **30**%

MODENA  
FUNGHI

PRODOTTO ITALIANO



Funghi  
Champignon  
bianchi  
Cat. I - 500 g  
€ 3,50 al kg  
€ 2,59 al pz  
€ al pz  
**1,75** **32**%



Insalata Duetto  
200 g  
€ 4,95 al kg  
€ 1,49 al pz  
€ al pz  
**0,99** **33**%

DAL 20 AL 26 MARZO

RETE DA 1,5 KG  
€ 1,85 AL PZ



PRODOTTO ITALIANO

Arance Tarocco  
Cat. I

€ 1,80 al kg  
€ al kg  
**1,24**

**31**%



VASCHETTA  
500 G

Fragole  
Cat. I - 500 g € 3,78 al kg

€ 2,79 al pz  
€ al pz  
**1,89**

**32**%



Finocchi

€ 2,25 al kg  
€ al kg  
**1,49**

**33**%



PRODOTTO ITALIANO

Pomodoro ciliegino  
Cat. I - 500 g € 2,98 al kg

€ 2,25 al pz  
€ al pz  
**1,49**

**33**%



Lattughino  
150 g € 7,27 al kg

€ 1,65 al pz  
€ al pz  
**1,09**

**33**%



Verdure  
spadellate  
assortite

€ al pz  
**2,45**

DAL 13 AL 19 MARZO

DAL 20 AL 26 MARZO





# Macelleria

## DAL 13 AL 26 MARZO



**Nei Supermercati Sigma trovi la Qualità Certificata!**

- Garanzia del Benessere Animale • Filiera controllata, garantita e certificata
- Costanza e continuità del prodotto sui nostri banchi
- Garanzia di freschezza e conservabilità del prodotto

Fettine di bovino adulto per pizzaiola Scottona **9,90** € al kg

Fiorentine con osso bovino adulto Scottona

**16,99** € al kg



Costate con osso bovino adulto Scottona **15,99** € al kg

Macinato scelto bovino adulto Scottona **8,90** € al kg

Hamburger di bovino adulto Scottona 250 g € 11,97 al kg **2,99** € al pz

## DAL 13 AL 19 MARZO



PRODOTTO ITALIANO

Coppa fresca di suino a fette

€ 7,48 al kg

**4,98** € al kg

**SCONTO 33%**

## DAL 20 AL 26 MARZO



PRODOTTO ITALIANO

Lonza di suino senza osso a tranci

€ 7,48 al kg

**3,70** € al kg

**SCONTO 50%**



PRODOTTO ITALIANO

Spiedini misti pollo, tacchino e alloro

€ 10,98 al kg

**5,85** € al kg

**SCONTO 46%**



Burger suino pregiatissimo/piccante 200 g € 7,50 al kg

€ 2,29 al pz

**1,50** € al pz

**SCONTO 34%**



Petti di pollo a fette

€ 11,98 al kg

**7,99** € al kg

**SCONTO 33%**



PRODOTTO ITALIANO

Rusticanello in parti FILETI

€ 7,99 al kg

**4,99** € al kg

**SCONTO 37%**

## DAL 13 AL 19 MARZO

## DAL 20 AL 26 MARZO

 **Gastronomia**



Rosette  
al prosciutto

**15,90** € al kg



Tacchino rucola  
e grana

**22,90** € al kg



Rollè di coniglio

**23,90** € al kg



Filetti di nasello  
olio e limone

**24,90** € al kg



Contorni misti  
gratinati

**12,90** € al kg



Filetti  
di pollo fritto

~~€ 24,90 al kg~~  
**16,90** € al kg **SCONTO 32%**

 **Panetteria**



Kaiser  
60 g

~~€ 3,49 al kg~~  
**2,40** € al kg **SCONTO 31%**



Kaiser  
semi papavero/sesamo  
49 g

**2,99** € al kg



Focaccia  
pomodoro  
e olive

~~€ 9,99 al kg~~  
**6,99** € al kg **SCONTO 30%**



Sbrodolone  
110 g € 10,00 al kg

**1,10** € al pz



Nettarine  
crema vaniglia/  
crema cacao e nocciola  
190 g € 15,68 al kg

**2,98** € al pz

prodotti disponibili  
dal 15 al 19 marzo

**Festa del Papà**  




Torta  
del Papà  
450 g

**11,99** € al kg

**OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO**






# Salumi e formaggi



Caciotta di capra  
**BOTALLA**

17,90 € al kg



Gorgonzola DOP  
al cucchiaio

12,90 € al kg



Brie  
**ENTREMONT**

€ 12,90 al kg  
7,90 € al kg  
**SCONTO 38%**



Formaggio misto  
Monte Cusna  
**CECCARDI**

11,90 € al kg



Formaggio  
**MASDAMMER**

€ 9,80 al kg  
5,90 € al kg

**SCONTO 39%**



Fior di capra  
**AMALATTEA**

17,90 € al kg



Stracchino  
allo yogurt  
**NONNO NANNI**  
250 g

12,80 € al kg



Porchetta grigliata  
**DUCALE**

14,90 € al kg



Bresaola  
punta d'anca IGP  
**RIGAMONTI**

29,90 € al kg



Mortadella  
di Bologna IGP  
con/senza pistacchi

10,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO



# TRIVENETO

Alla scoperta dei prodotti tipici

\* Disponibili al banco.



Prosciutto cotto  
Alta Qualità\*  
**PANDICOTTO**

16,90 € al kg



Prosciutto  
cotto Praga\*  
**PRINCIPE**

€ 18,90 al kg  
12,90 € al kg  
**SCONTO 31%**



Speck  
Alto Adige IGP\*  
**OSIGMA**

15,90 € al kg



Formaggio  
nostrano Trento\*  
**LATTE TRENTO**

12,90 € al kg



Formaggio  
Bastardo nero\*  
**TONIAOLO CASEARIA**

11,90 € al kg



Prosciutto  
San Daniele DOP\*  
stagionato almeno 16 mesi

23,90 € al kg



Piave DOP  
Mezzano\*

12,90 € al kg



Formaggio\*  
**LATTERIA DOBBIACO**

12,90 € al kg



La Boscatella\*  
**LATTE TRENTO**  
300 g

11,90 € al kg



Casatella  
Trevigiana  
DOP\*  
**TONIAOLO CASEARIA**  
400 g

€ 12,90 al kg  
8,90 € al kg  
**SCONTO 31%**



Asiago DOP\*

8,90 € al kg



Mozzarella  
di Latte Fieno  
**BRIMI**  
3 x 100 g  
€ 6,63 al kg

€ 3,35  
1,99 €  
**SCONTO 40%**



Yogurt magro  
Fit-line  
**VIPITENO**  
frutta assortita  
8 x 125 g  
€ 1,99 al kg

€ 3,74  
1,99 €  
**SCONTO 46%**

**OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO**





# TRIVENETO

Alla scoperta dei prodotti tipici



Speck Alto Adige IGP  
**MOSER**  
400 g € 14,98 al kg **5,99**



Pancetta  
affumicata  
**MOSER**  
70 g € 20,64 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 2,89  
**1,45**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,89 AL PEZZO



Salame con cervo  
**PFITSCHER**  
affettato - 60 g € 31,50 al kg **1,89**



Carne salada  
**SALUMIFICIO TRENTO**  
Le Sottili/Da Scottare  
125 g € 17,16 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 4,29  
**2,15**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 4,29 AL PEZZO



Speck Alto Adige IGP  
**MOSER**  
sfilacci/tapas - 60 g € 26,50 al kg  
cubetti - 80 g € 19,88 al kg **1,59**



Canerderli trentini  
**VALSUGANA SAPORI**  
2 x 225 g € 6,64 al kg **2,99**



Spatzle  
**VALSUGANA SAPORI**  
integrali/tricolore/  
verdi/zucca  
2 x 250 g € 4,98 al kg **2,49**

€ 3,69  
**SCONTO 32%**



Raviolo del Trentino  
**SALUMIFICIO TRENTO**  
250 g € 23,96 al kg **5,99**



Würstel  
**SENFTER**  
Servelade/  
Weisswurst  
200 g € 7,45/8,28 al kg **1,49**

€ 2,99  
**SCONTI DAL 25%**



Cabernet  
Sauvignon DOC  
**MEZZACORONA**  
75 cl € 5,32 al lt

**3,99**



Refosco DOC  
**SANTA MARGHERITA**  
75 cl € 6,65 al lt

€ 7,25

**4,99**

**SCONTO 31%**



Ribolla gialla IGT  
**BERVINI**  
75 cl € 4,39 al lt

€ 5,89

**3,29**

**SCONTO 44%**



Yogurt  
bianco  
**VIPITENO**  
intero/  
magro 0,1 %  
500 g € 1,78 al kg **0,89**

€ 1,45  
**SCONTO 38%**



Pinot grigio  
delle Venezie DOC  
**CADIS**  
75 cl € 3,99 al lt

€ 4,99

**2,99**

**SCONTO 40%**



Müller Thurgau DOC  
**CAVIT**  
75 cl € 5,32 al lt

**3,99**



Prosecco DOCG  
**MIONETTO**  
75 cl € 9,32 al lt

**6,99**

**OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO**

# Freschi



Würstel  
pollo e tacchino  
4 pz/100 g  
€ 3,90 al kg

€ 0,59  
**0,39**  
**SCONTO 33%**



Salsiccia passita  
**CLAI**  
Vendita Intera

€ 19,90 al kg  
**11,90**

**SCONTO 40%**



Strolghino  
**CASA MONTORSI**  
classico/piccante - 160 g  
€ 12,44 al kg

**1,99**



Negronecco  
**NEGRONI**  
220 g € 13,59 al kg

€ 4,99  
**2,99**

**SCONTO 40%**



Salame Il Golfetta  
**GOLFERA**  
100 g € 24,90 al kg

**2,49**



Mortadella  
**Osigma**  
100 g  
€ 14,90 al kg

**1,49**



Piadina  
romagnola IGP  
la Spessa  
**RICCIONE PIADINA**  
440 g  
€ 5,66 al kg

**2,49**



Pasta frolla sottile  
**BUITONI**  
230 g € 5,61 al kg

**1,29**



Rustici  
**RANA**  
Cappelletti prosciutto crudo/  
Tortellini carne/Casarecci/  
Tortellini ricotta e spinaci  
250 g € 9,16 al kg

**2,29**



Sugo  
**MEDUSA**  
scoglio/verace - 220 g  
€ 13,59 al kg

**2,99**



Pesto/Salsa  
**BUITONI**  
gusti assortiti - 140/180 g

**SCONTO 30%**



Focaccia  
**TOSTAMI**  
270 g  
€ 7,37 al kg

€ 2,89  
**1,99**  
**SCONTO 31%**



6 Uova fresche  
**Osigma**  
Grandi - 410 g  
€ 2,66 al kg

€ 1,79  
**1,09**

**SCONTO 39%**



Bastoncini  
di mare  
**CORAYA**  
180 g  
€ 11,06 al kg

€ 3,29  
**1,99**

**SCONTO 39%**

ASIA MAMA



Yaki udon  
ravioli classici  
200 g € 18,45 al kg



Xiaolongbao  
6 pz/170 g  
€ 14,65 al kg

PROVALI!

**3,69**

**2,49**

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO



# Freschi



Mascarpone  
**OPTIMUS**  
250 g  
€ 6,36 al kg

€ 2,98  
**1,59**  
SCONTO  
**46**%



Mozzarella  
di latte di Bufala  
**MANDARA**  
classica/  
senza lattosio  
200 g  
€ 11,95 al kg

€ 3,55  
**2,39**  
SCONTO  
**32**%



Mozzarella  
Valletata  
**GALBANI**  
125 g  
€ 7,92 al kg

€ 1,45  
**0,99**  
SCONTO  
**31**%



Mozzarella  
Gran Luna  
**CASEIFICIO  
PUGLIESE**  
300 g  
€ 9,97 al kg

€ 4,59  
**2,99**  
SCONTO  
**34**%



Gorgonzola DOP  
**BIRAGHI**  
200 g € 9,95 al kg

**1,99**



**SOTTILETTE**  
classiche - 200 g  
€ 6,95 al kg

€ 2,08  
**1,39**  
SCONTO  
**33**%



Grana padano  
riserva DOP  
**FERRARI**  
300 g € 14,63 al kg

**4,39**



**PHILADELPHIA**  
light - 175 g € 9,09 al kg

**1,59**

LEERDAMMER FETTE NATURALI  
IL MEGLIO PER IL TUO PANINO.

Formaggio a fette  
original - 160 g  
€ 10,56 al kg  
Il Fondente - 150 g  
€ 11,27 al kg

www.leerdammer.it  
Naturali perché affettate da forma di formaggio Leerdammer.

€ 4,75  
**1,19**  
Formaggio  
Lightlife  
100 g  
€ 11,90 al kg  
SCONTO  
**32**%



Burro  
**GIGLIO**  
250 g  
€ 7,56 al kg

€ 2,79  
**1,89**  
SCONTO  
**32**%



Galbanino  
**GALBANI**  
270 g  
€ 8,11 al kg

€ 3,15  
**2,19**  
SCONTO  
**30**%



Formaggini Cremosini  
**PARMAREGGIO**  
125 g € 7,92 al kg

€ 4,65  
**0,99**  
SCONTO  
**40**%



Snack  
**BABYBEL**  
Cheese&Crackers/  
Cheese&Student mix  
2 x 40 g € 18,63 al kg

**1,49**



Muu Muu  
**CAMEO**  
gocce cioccolato/  
vaniglia - 80 g  
€ 8,63 al kg

€ 4,09  
**0,69**  
SCONTO  
**36**%

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO



# Colazione



Latte UHT  
Parzialmente  
Scremato  
**PARMALAT**  
1 lt

€ 1,29  
**0,79**  
SCONTO  
**38%**

fibre/omega/  
magnesio  
500 ml  
€ 1,98 al lt

€ 1,49  
**0,99**  
SCONTO  
**33%**



Bevanda G Plus  
**GRANAROLO**

Fresco/UHT  
PS/scremato  
1 lt

€ 1,79  
**1,25**  
SCONTO  
**30%**



Fette biscottate  
**MOLINO BIANCO**  
Dorate/Integrali - 630 g  
€ 2,68 al kg

**1,69**



**100%  
VEGETALE**

Avena drink  
**VALSOIA**  
1 lt

€ 2,99  
**1,79**  
SCONTO  
**40%**

ACTIVA

gusti assortiti  
4 x 125 g  
€ 3,78 al kg

Prova Activa con probiotico bifidus

€ 2,79  
**1,89**  
SCONTO  
**32%**

SCOPRI  
LA NOVITÀ  
Activa  
shot concentrato  
con 8 miliardi di probiotico Bifidus

Probiotico  
zenzero/matcha  
80 g € 11,13 al kg

€ 1,29  
**0,89**  
SCONTO  
**31%**

Aluta l'equilibrio della flora intestinale



Preparato  
**CAMEO**  
crema catalana - 90 g/  
panna cotta - 97 g/  
mousse al cioccolato - 98 g/  
panna cotta ai frutti  
di bosco - 107 g  
€ 13,22/12,27/12,14/11,12 al kg

**1,19**



Cereali  
**NESTLÉ**

Lion  
400 g  
€ 4,98 al kg

Cheerios  
375 g  
€ 5,31 al kg  
**1,99**  
SCONTO  
**32%**



Nocciolata BIO  
senza latte  
**RIGONI**  
270 g € 11,07 al kg

**2,99**



Miele  
di acacia  
squeezer  
250 g  
€ 15,16 al kg

€ 5,79  
**3,79**  
SCONTO  
**34%**



Fruttosio  
**FRUTTAL**  
500 g € 5,18 al kg

**2,59**

**K #PoweringYou**

Special K  
**KELLOGG'S**  
375 + 125 g  
omaggio  
€ 4,98 al kg  
**2,49**

**PROVALE**

Barrette  
proteiche  
**KELLOGG'S**  
cacao/ribes  
112 g  
€ 17,77 al kg  
€ 2,98  
**1,99**  
SCONTO  
**33%**

CON FRUTTA SECCA, SEMI E  
CREMA DI MANDORLE

#PoweringYou

**Toacker**

Wafer  
**LOACKER**  
gusti assortiti - 175 g  
fondente - 150 g  
€ 6,80/7,93 al kg  
**1,19**

**RINGO**

Wafer  
**PAVESI**  
vaniglia/cacao - 330 g  
€ 5,42 al kg  
**1,79**

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO





# Colazione



Caffè  
Intermezzo  
**SEGAFREDO**  
2 x 250 g  
€ 6,18 al kg

€ 6,19

**3,09**

SCONTO  
**50** %



Caffè espresso  
**MOLINARI**  
18 cialde/125 g  
€ 23,92 al kg

**2,99**



10 caps Espresso  
**VERGNANO**  
cremoso/arabica/deca  
50 g € 49,80 al kg

**2,49**



The  
**LIPTON**  
50 filtri/75 g € 34,53 al kg

**2,59**



Caffè solubile  
**NESCAFÉ**  
Gran aroma  
classico/decaffeinato  
100 g € 39,90 al kg

**3,99**



10 Cialde  
**ORZO CREM**  
express  
60 g € 26,50 al kg

€ 2,95

**1,59**

SCONTO  
**46** %



Grancaffè  
**CAGLIARI**  
espresso moka/  
macinato/grani  
500 g  
€ 6,98 al kg

€ 6,99

**3,49**

SCONTO  
**50** %



Biscotti  
Cruscoro/Fibrattiva/5 Cereali  
400 g € 4,23 al kg

**1,69**



Biscotti  
**COLUSSI**  
Zuppalatte/  
Oswego - 250 g  
€ 2,76 al kg

€ 1,19

**0,69**

SCONTO  
**42** %



Biscotti Semplicissimi  
**DORIA**  
grano saraceno e frutti rossi/  
avena e fave di cacao  
280 g € 5,68 al kg

€ 2,29

**1,59**

SCONTO  
**30** %



Nesquik shake  
**NESTLÉ**  
180 ml  
€ 5,50 al lt

€ 1,59

**0,99**

SCONTO  
**37** %



Savoardi  
**Siema**  
200 g  
€ 3,95 al kg

€ 1,24

**0,79**

SCONTO  
**36** %

**Colussi**

ANCORA PIÙ BUONI...  
NON PUOI NON ASSAGGIARLI!  
**PROVAMI GRATIS!**

\*ACQUISTA 1 CONFEZIONE, TI RIMBORSIAMO L'INTERO IMPORTO.

Attività valida dal 01/03/2019 al 31/03/2019.  
Forniti e convalidati su [www.colussiprovamigratis.it](http://www.colussiprovamigratis.it)

Biscotti  
Scintille - 660 g € 3,02 al kg  
Re di Cuori/Granole - 600 g € 3,32 al kg

€ 2,89

**1,99**

SCONTO  
**31** %



Biscotti  
**MULINO BIANCO**  
Nascondini - 330 g € 4,52 al kg  
Abbracci/Pandistelle/Batticuori  
350 g € 4,26 al kg

**1,49**

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO

# Dolce Salato



Lecitina di soia  
**LECINOVA**  
250 g € 19,96 al kg

**4,99**

Kinder  
Fetta al latte  
**FERRERO**  
5 pz/140 g  
€ 10,64 al kg

**1,49**



Kinder  
Colazione Più  
**FERRERO**  
10 pz/290 g  
€ 6,86 al kg

**1,99**



Estathè  
**FERRERO**  
limone/pesca  
150 cl € 0,99 al lt

**1,49**

Estathè Zero  
**FERRERO**  
limone/pesca - 150 cl

Nutella B-Ready  
**FERRERO**  
132 g € 11,29 al kg

**1,49**



Digestive  
thin milk/  
thin chocolat  
150 g € 6,60 al kg

**0,99**



Chewingum  
**DAYGUM**  
Classici - 101 g  
Protex - 104 g  
€ 24,65/23,94 al kg

Chewingum  
**VIGORSOL**  
135 g  
€ 22,15 al kg

€ 5,99

**2,99**

€ 4,98

**2,49**

**SCONTO 50%**



Tavolette di cioccolato  
**MILKA**

gusti  
e grammature  
assortite  
da € 11,38 al kg

€ 1,45

**0,99**

**SCONTO 31%**

Granblocco  
fondente  
**PERUGINA**

150 g € 9,93 al kg

**1,49**



Tavolette di cioccolato  
**LINDT**



bianco/  
extra cacao/  
extra fondente  
100 g € 12,90 al kg

**1,29**

**SCONTO 43%**

fondente  
nocciole/  
latte e nocciole/  
latte e mandorle/  
fondente, arancio  
e mandorle  
100 g  
€ 12,90 al kg

€ 2,29



Tavolette  
Nero Nero  
**NOVI**

gusti assortiti  
75 g € 14,53 al kg

€ 1,65

**1,09**

**SCONTO 33%**



Caramelle  
**RICOLA**

senza zucchero eucalipto/  
melissa e limone/erbe balsamiche  
70 g € 17,00 al kg  
alle erbe - 78 g € 15,26 al kg

€ 2,09

**1,19**

**SCONTO 43%**



Confetti  
**SAILA**

menta jelly/senza zucchero  
75 g € 13,20 al kg  
teneri liquirizia/menta  
100 g € 9,90 al kg

€ 1,49

**0,99**

**SCONTO 33%**



Arachidi  
**M&M'S**

200 g € 9,40 al kg

€ 2,69

**1,88**

**SCONTO 30%**



**SMARTIES**

3 x 38 g € 13,95 al kg

**KIT KAT**

classico/dark  
3 x 41,5 g € 12,77 al kg

**LION**

3 x 42 g € 12,62 al kg

**1,59**



Cornetti  
**MULINO BIANCO**

classici/integrali  
6 pz/240 g € 6,63 al kg

**1,59**



Croissant  
**BAULI**

assortiti - 300 g  
€ 5,30 al kg

€ 2,44

**1,59**

**SCONTO 34%**



Torte Primavera  
**BAULI**

Choco/Lemon/Pasticceria - 375 g € 5,31 al kg

**1,99**

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO



Dolce  Salato



Farina **SPIGADORO**  
pizza e focaccia/dolce soffice/  
pasta fresca/pane 7 cereali - 1 kg

**SCONTO 40%**



Piadina sfogliata **OSICMA**  
3 pz/330 g  
€ 2,64 al kg

€ 1,75

**SCONTO 50%**

**0,87**



Pan Bauletto **MULINO BIANCO**  
bianco - 400 g  
€ 1,98 al kg

**SCONTO 50%**

**0,79**



**Barilla**  
FARINA TIPO "00"  
DI GRANO TENERO 100% ITALIANO  
IDEALE PER TUTTE LE PREPARAZIONI

1000g e

Farina tipo 00 **BARILLA**  
1 kg

€ 0,76

**SCONTO 35%**

**0,49**



Fagolosi **GRISSIN BON**  
rosmarino/  
sesamo  
250 g € 4,76 al kg

€ 1,85

**SCONTO 35%**

**1,19**



Crackers **MISURA**  
integrali - 385 g € 4,39 al kg  
multigrain - 350 g € 4,83 al kg  
soia - 400 g € 4,23 al kg

**SCONTO 35%**

**1,69**



Crackers **Premium SAIWA**  
salati/non salati  
315 g € 3,46 al kg

€ 1,63

**SCONTO 33%**

**1,09**



I Bلبanesi **CAPPELLI**  
di grano duro  
250 g  
€ 9,16 al kg

€ 3,29

**SCONTO 30%**

**2,29**



Crostino **BUITONI**  
dorato/integrale  
300 g € 4,97 al kg

**SCONTO 35%**

**1,49**



Crostini **PANEALBA**  
mediterraneo/  
pomodoro e basilico/  
erba cipollina  
100 g € 8,90 al kg

€ 1,63

**SCONTO 33%**

**0,89**



Galette Bio **CURTIRISO**  
avena/5 cereali  
130 g € 7,62 al kg

€ 1,98

**SCONTO 50%**

**0,99**



Pesche sciroppate **CONSERVE DELLA NONNA**  
690 g € 4,74 al kg

€ 3,12

**SCONTO 36%**

**1,99**

**NOBERASCO**



Prugne denocciolate **Viva la Prugna**  
200 g  
€ 9,95 al kg

€ 3,59

**SCONTO 44%**

**1,99**

Zenero  
250 g  
€ 8,76 al kg

**SCONTO 35%**

**2,19**

**BBMIX**  
frutta mista/  
insalate  
150 g  
€ 17,27 al kg

€ 3,99

**SCONTO 35%**

**2,59**

**VENTURA**



Albicocche secche  
200 g € 7,45 al kg

€ 2,99

**SCONTO 50%**

**1,49**

Ananas a fette  
250 g  
€ 11,96 al kg

€ 4,59

**SCONTO 34%**

**2,99**

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO

# Dispensa



Pasta di semola  
**DELVERDE**  
spaghetti/fusilli/  
penne rigate/  
farfalle - 1 kg

€ 2,49  
**0,99** SCONTO **54**%



Pasta di semola  
Specialità  
**BARILLA**  
cellentani/fusilli/trofie/reginette  
500 g € 1,58 al kg

€ 4,15  
**0,79** SCONTO **31**%



Pasta integrale  
**DE CECCO**  
spaghetti/  
penne rigate  
500 g € 2,36 al kg

€ 1,69  
**1,18** SCONTO **30**%



Riso  
8 minuti  
**GALLO**  
1 kg

€ 4,18  
**1,99** SCONTO **52**%



Riso  
carnaroli  
**SCOTTI**  
1 kg

**2,79**



Risotteria  
**KNORR**  
assortiti - 175 g € 6,23 al kg

€ 1,59  
**1,09** SCONTO **31**%



Passata  
rustica  
**PETTI**  
700 g  
€ 1,34 al kg

€ 1,88  
**0,94** SCONTO **50**%



Noodles  
**BUITONI**  
pollo/curry - 71 g € 6,90 al kg

**0,49**



Ragù  
**STAR**  
assortiti  
2 x 180 g € 6,36 al kg

**2,29**



Cuore di Brodo  
**KNORR**  
carne/funghi/delicato/verdure  
112 g € 9,73 al kg

€ 1,58  
**1,09** SCONTO **31**%



Pomodoro  
a pezzettoni  
**SANTA ROSA**  
3 x 400 g  
€ 1,24 al kg

€ 2,99  
**1,49** SCONTO **50**%



Sugo BIO Kids  
**ORTOLINA**  
pomodoro  
+ verdure/  
pomodoro + piselli  
200 g € 6,45 al kg

€ 2,58  
**1,29** SCONTO **50**%



Pesti  
**BARILLA**  
assortiti  
190 g € 7,84 al kg

**1,49**

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO



# Dispensa



Pasta all'uovo Emiliane  
**BARILLA**  
tagliolini/taglierini/tagliatelle/  
fettuccine/pappardelle  
250 g € 3,96 al kg

**0,99**



Aceto Balsamico  
IGP  
**DUE VITTORIE**  
250 ml  
€ 23,96 al lt

€ 10,59  
**5,99**

**SCONTO**  
**43%**



**100%  
ITALIANO**

Olio  
extravergine  
di oliva  
**PICCARDO  
& SAVORE**  
1 lt

**8,79**



Olio  
Extravergine  
di oliva  
Delicato  
**MONINI**  
75 cl  
€ 4,52 al lt

€ 5,78

**3,39**

**SCONTO**  
**41%**



Pasta all'uovo  
**DALLARI**  
ragia grossa/  
tubettini/quadretto  
250 g € 4,72 al kg

€ 1,69

**1,18**

**SCONTO**  
**30%**



Olio  
semi mais  
**CUORE**  
1 lt

**3,65**



Olio di oliva  
BIO  
**SASSO**  
75 cl  
€ 5,72 al lt

**4,29**



Panna  
da cucina  
UHT  
**GRANAROLO**  
200 ml  
€ 4,45 al lt

€ 1,59

**0,89**

**SCONTO**  
**44%**



Mais  
**BONDUELLE**  
300 g € 3,97 al kg

**1,19**



Alici piccanti  
**RIZZOLI**  
80 g € 41,13 al kg

**3,29**



Filetti  
di sgombrò  
**PARODI**  
230 g  
€ 15,61 al kg

€ 5,29

**3,59**

**SCONTO**  
**32%**

## LE CONSERVE DELLA NONNA



Fagioli all'uccelletto/  
Sugo pomodoro/  
capperi e origano/condoro  
350 g € 3,69 al kg

Contorno  
verde - 270 g € 7,37 al kg  
rosso - 290 g € 6,86 al kg

**1,29**

**1,99**



Purè di patate  
**PFANNI**  
225 g € 7,07 al kg

€ 2,29

**1,59**

**SCONTO**  
**30%**



Tonno  
**ORTIZ**  
Bonito - 160 g € 18,69 al kg  
in olio di oliva - 190 g € 15,74 al kg

€ 4,99

**2,99**

**SCONTO**  
**40%**



Tonno  
**NOSTROMO**  
3 x 80 g  
€ 10,38 al kg

€ 3,99

**2,49**

**SCONTO**  
**37%**

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO

# Dispensa

Salse topdown **HEINZ**  
 Tomato ketchup squeezable 250 g € 3,96 al kg  
 Maionese squeeze - top 215 g € 4,60 al kg

€ 4,90  
**0,99**  
 SCONTI DAL **37** %

Le Cipolline Peperlizia **PONTI**  
 classiche - 350/220 g  
 € 6,77 al kg  
 IGP - 350 g € 4,26 al kg

€ 2,98  
**1,49**  
 SCONTO **50** %

Carciofi alla giudea **CITRES**  
 290 g  
 € 12,44 al kg

€ 3,79  
**1,99**  
 SCONTO **47** %



Maionese **CALVÈ**  
 500 ml € 3,58 al lt

**1,79**

Capperi **SACLA**  
 200/110 g  
 € 18,09 al kg

€ 2,99  
**1,99**  
 SCONTO **33** %

Cetriolini Mini **CITRES**  
 290 g  
 € 8,06 al kg

€ 1,88  
**1,29**  
 SCONTO **31** %

Patatine **AMICA CHIPS**  
 300 g  
 € 3,97 al kg

€ 2,09  
**1,19**  
 SCONTO **43** %

## PER IL TUO BAMBINO



Latte Crescita **MELLIN 3/4**  
 1 lt

**1,99**



Omogeneizzati alla frutta **MELLIN**  
 assortiti - 2 x 100 g € 4,40 al kg

**0,88**



Omogeneizzati alla carne/Platessa **MELLIN**  
 assortiti - 2 x 80 g € 10,56 al kg

**1,69**



Biscotti **PLASMON**  
 2 x 600 g € 5,83 al kg

**6,99**



**PLASMON**  
 pappa ai 4 cereali/  
 semolino di grano/  
 crema di riso  
 230 g € 9,52 al kg

**2,19**



Pastina **PLASMON**  
 formati assortiti  
 320/340 g  
 € 3,72/3,50 al kg

**1,19**

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO





# Surgeleati



Pisellini Primavera  
**FINDUS**  
surgeleati  
750 g € 3,72 al kg

€ 3,99  
**2,79**  
SCONTO 30%



Piselli Fantasia/  
Patate Saporite/  
Contorno Mediterraneo/  
Spinaci Filanti  
450 g € 5,53 al kg

€ 3,69  
**2,49**  
SCONTO 32%



**Findus**

ACQUISTA 2 CONFEZIONI DI 4 SALTINI IN PADELLA A SCELTA E VAI SU [WWW.CIPENSA4SALTI.IT](http://WWW.CIPENSA4SALTI.IT)

3 MESI DI RIVISTA DEVOTEE



Patatine Flammiferi  
**PIZZOLI**  
surgeleate  
600 g € 1,98 al kg

€ 1,99  
**1,19**  
SCONTO 40%



Mozzarelline/  
Olive all'ascolana  
**OSIMO**  
surgeleate - 200 g € 6,95 al kg

€ 2,48  
**1,39**  
SCONTI DAL 30%



Minestrone di Verdure  
La Valle degli Orti  
**BUITONI**  
surgeleato - 450 g € 1,98 al kg

€ 1,54  
**0,89**  
SCONTO 42%



Paella  
**BUITONI**  
surgeleata  
500 g € 4,78 al kg

€ 3,99  
**2,39**  
SCONTO 40%



Minestrone Il Passato IGP/  
Cremosa zucca e carote  
**FINDUS**  
surgeleato - 600 g € 3,30 al kg

€ 3,49  
**1,98**  
SCONTO 41%



Pizza Bella Napoli  
**BUITONI**  
surgeleata  
prosciutto e funghi - 415 g € 7,20 al kg  
4 formaggi - 425 g € 7,04 al kg  
verdure - 470 g € 6,36 al kg

€ 4,49  
**2,99**  
SCONTO 33%



Pizza Margherita  
Bella Napoli  
**BUITONI**  
surgeleata - 425 g € 6,24 al kg

€ 3,99  
**2,65**  
SCONTO 33%



8 Gelati Cremine  
336 g € 8,01 al kg

Cucciolone classico  
6 pz/480 g € 6,23 al kg

**2,69**

**2,99**

## OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO

# Bevande



Acqua effervescente naturale  
**LETE**  
150 cl € 0,19 al lt

**0,29**



Acqua **LEVISSIMA** naturale/frizzante  
6 x 50 cl  
€ 0,33 al lt

€ 1,77

**1,00** **SCONTO 43%**



Acqua Iссima **LEVISSIMA** naturale - 4 x 33 cl € 1,05 al lt

**1,39**



Camomilla setacciata Sognid'oro **STAR**  
20 filtri/33 g € 41,74 al kg

**1,39**



Nettari **O'sigma** albicocca/pesca/pera succo ACE  
3 x 200 ml  
€ 0,98 al lt

€ 0,99

**0,59** **SCONTO 40%**



Succhi Skipper **ZUEGG** assortiti - 1 lt

**1,19**



Succoso **SAN BENEDETTO** arancia rossa/ace  
150 cl € 0,79 al lt

€ 2,40

**1,19**

**SCONTO 43%**



Tisana Sognid'oro **STAR** rilassante/regolarità/drenante  
20 filtri/40 g € 49,75 al kg

**1,99**



**COCA COLA** classica/zero  
**FANTA** orange  
4 x 66 cl € 1,13 al lt

**2,99**



**ENERGADE** arancia/limone  
1,5 lt € 0,77 al lt

€ 1,65

**1,15**

**SCONTO 30%**



**G Active GATORADE** arancia/limone  
500 ml € 1,78 al lt

**0,89**



Sanbitter **SAN PELLEGRINO** pompelmo/zenzero/ lime/passion fruit - 3 x 20 cl  
€ 3,82 al lt

€ 3,42

**2,29**

**SCONTO 33%**

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO





# Enoteca



Birra  
**STELLA ARTOIS**  
3 x 33 cl € 2,01 al lt

**1,99**



Birra  
**FRANZISKANER**  
50 cl € 1,98 al lt

**0,99**



Birra  
**TUBORG**  
66 cl € 1,35 al lt

**0,89**



Lambrusco DOC  
**CANTINA DI SORBARA**  
Sorbara/Grasparossa/Salamino  
75 cl € 2,65 al lt

~~€ 3,88~~  
**1,99**

**SCONTO 48%**



Vermentino/  
Cannonau di  
Sardegna DOC  
**CÀ LUNATE**  
75 cl € 4,92 al lt

**3,69**



Ortrugo DOC  
**PIANI CASTELLANI**  
bianco frizzante  
75 cl € 3,99 al lt

~~€ 4,89~~

**2,99**

**SCONTO 38%**



Gutternio  
DOC  
**ZERIOLI**  
frizzante  
75 cl € 3,59 al lt

~~€ 4,89~~

**2,69**

**SCONTO 34%**



Lambrusco  
Marcello IGP  
**ARIOLA**  
75 cl € 6,39 al lt

**4,79**



**MARTINI**  
rossa/bianco  
1 lt

**5,99**



Crema  
Limoncè  
**STOCK**  
50 cl  
€ 11,98 al lt

**5,99**



Chianti  
Selvapiana  
DOCG  
**LA PIEVE**  
75 cl € 4,79 al lt

~~€ 5,79~~

**3,59**

**SCONTO 37%**



Spumante  
Sangusta  
DOC  
**CANTINA  
PEDRES**  
brut - 75 cl  
€ 5,99 al lt

**4,49**

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO



# Profumeria

**PANTENE**

Balsamo assortiti 200 ml € 10,95 al lt ~~€ 3,49~~  
**2,19** SCONTO 37%

Balsamo assortiti mousse - 140 ml € 17,79 al lt  
3 minuti - 150 ml € 16,60 al lt ~~€ 3,59~~  
**2,49** SCONTO 30%

Shampoo assortiti 225 ml € 9,73 al lt  
250 ml € 8,76 al lt ~~€ 3,49~~  
**2,19** SCONTO 37%

Ampolle 3 x 15 ml € 108,89 al lt  
**4,90** SCONTO 30%

**100% CAPELLI PIÙ FORTI\***

**PALMOLIVE**

Bagnoschiuma assortiti 650 ml € 3,68 al lt  
mandorla - ricarica - 1 lt ~~€ 3,68~~  
**2,39** SCONTO 36%

**Disney baby**

Parcepa al concorso! Fantastici premi!

Detergente BIO Disney mani/viso/corpo & capelli 200 ml € 20,65 al lt  
Crema protettiva 100 ml € 41,30 al lt ~~€ 5,99~~  
**4,13** SCONTO 30%

**BOROTALCO**

Deodoranti

roll on classica/invisibile/milk invisible - 50 ml  
stick original/invisibile - 40 ml  
vapo classica/invisibile - 75 ml  
spray assortiti - 150 ml ~~€ 3,00~~  
**2,00** SCONTO 33%

**LYCIA**

Deodorante anti odorante spray original/evolution/talco - 75 ml  
original/evolution - 150 ml  
Salviettine strucanti pelli normali/secche - 20 pz ~~€ 3,00~~  
**2,00** SCONTO 33%

**BLANX**

Dentifricio BIOPREPAIR/BLANX assortiti - 75 ml € 39,87 al lt  
**1,99** SCONTO 31%

Spazzolino BIOPREPAIR medio/soft € 2,99

2 Spazzolini extra clean **1,59**

Collutorio green Plax 500 ml € 6,98 al lt **3,49**

Dentifricio Max Fresh/Sensation white/Max white 75 ml € 17,20 al lt **1,29** SCONTO 53%

**GILLETTE**

Rasoio Blu 2 usa e getta - 5 pz  
plus/plus slalom - 4 pz ~~€ 3,00~~  
**2,09** SCONTO 33%

**NIVEA MEN**

Schiuma da barba 200 ml € 9,95 al lt **1,99**

After Shave pelli sensibili 100 ml € 49,90 al lt **4,99**

Crema Q10 50 ml € 139,80 al lt **6,99**

ACQUISTA 10€ DI PRODOTTI NIVEA MEN E RIVALLO SCOTTRINO RICEVI UN BUONO CARBURANTE ELETTRONICO TAMOIL DA 10€

**NUVENIA**

Absorbenti Goodnight/Goodnight ultra - 10 pz  
ultra con ali - 14 pz ~~€ 3,00~~  
**1,99** SCONTO 33%

**FOXY**

Carta igienica Mega 4 rotoloni decorati ~~€ 3,75~~  
**2,59** SCONTO 32%

**FRIA**

Salviettine strucanti azione nutriente - 25 pz  
pelli sensibili - 20 + 5 pz gratis ~~€ 2,39~~  
**1,59** SCONTO 33%

**PAMPERS**

Mutandina Baby Dry junior - 19 + 2 pz  
maxi - 23 pz  
XL - 16 pz ~~€ 10,00~~  
**8,99** SCONTO 10%

Salviette bimbi 70 pezzi ~~€ 3,00~~  
**2,99** SCONTO 33%

**PAMPERS**

Pannolini Baby Dry extra large - 19 pz  
junior - 23 pz  
maxi - 26 pz  
midi - 28 pz  
mini - 31 pz ~~€ 10,00~~  
**7,29** SCONTO 27%

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO



# Cura Casa

**IPOALLERGENICO**  
TESTATO SU PELLI SENSIBILI  
NICKEL - CROMO - COBALTO TESTED

**Winni's Natural**

**LAVATRICE**  
baby 2 in 1 - 800 ml/ecoricarica 25 lavaggi

**AMMORBIDENTE**  
ammorbidente concentrato 30 lavaggi/ecoricarica 42 lavaggi

**Baby**

**SCONTO 20%**

**Dash I CAMPIONI DEL BUCATO Lenor**

**Detersivo lavatrice in polvere DASH**  
55 misurini € 2,44 al kg

**SCONTO 30%**

**8,99**

**Detersivo liquido DASH**  
regolare/lavanda/salva colori  
18 + 2 lavaggi € 3,63 al lt

**SCONTO 33%**

**3,99**

**Ammorbidente Unstoppables LENOR**  
fresh/lavish  
15 lavaggi € 23,76 al kg

**SCONTO 40%**

**4,99**

**Spontex**  
Milleusi Extra

**Guanti milleusi SPONTEX ML**

~~€ 1,69~~

**0,84**

**SCONTO 50%**

**OMINO BIANCO**  
Candeggina delicata

1,5 lt € 1,33 al lt

~~€ 3,10~~

**1,99**

**SCONTO 35%**

**SPUMA DI SCIAMPAGNA**  
Additivo Bianco Puro

1 lt

~~€ 2,49~~

**1,69**

**SCONTO 32%**

**Dixan**  
DUX-CAPS 360°

**Duocaps DIXAN**  
classico/color/  
lavanda - 16 pz  
€ 8,73 al kg

~~€ 5,90~~

**3,49**

**SCONTO 40%**

**Limone Piatti**

**Detersivo piatti concentrato**  
limone/ agrumi  
500 ml € 1,58 al lt

~~€ 1,58~~

**0,79**

**SCONTO 50%**

**Nelsen**

**Detersivo piatti**  
limone/  
carboni attivi/karità  
900 ml € 1,10 al lt

~~€ 1,99~~

**0,99**

**SCONTO 50%**

**SVELTO**

**Detersivo gel lavastoviglie**  
ancorare  
24 lavaggi  
€ 5,32 al lt

~~€ 5,95~~

**3,99**

**SCONTO 32%**

**Pastiglie lavastoviglie**  
Tutto in 1  
25 pz  
€ 5,29

~~€ 5,29~~

**3,49**

**SCONTO 34%**

**Pril**

**Detersivo per lavastoviglie**  
Tutto in 1 - 26 tabs € 7,44 al kg  
Gold - 20 tabs € 7,92 al kg

~~€ 6,20~~

**3,99**

**SCONTO 35%**

**Prodotti di Marisa**

**Sacchi nettezza neri**  
I PRODOTTI DI MARISA  
50 x 60 cm - 30 pz

~~€ 2,99~~

**1,49**

**SCONTO 50%**

**WC NET**

**Detergente WC**  
disincrostante/  
profumoso/  
candeggina/  
candeggina  
profumata  
700 ml € 2,84 al lt

~~€ 2,89~~

**1,99**

**SCONTO 31%**

**Tavolette per WC**  
WC NET  
igiene e profumo  
4 pz € 16,84 al kg  
con candeggina  
2 pz € 28,63 al kg

**2,29**

**LYSOFORM**

**Detergente pavimenti**  
LYSOFORM  
classico/pino/  
cedro e bergamotto  
1 lt

**1,59**

**QUASAR**

**Detergente vetri trigger**  
QUASAR  
doccia/legno/vetri/  
vetri con ammoniacca  
650 ml € 2,75 al lt

**1,79**

**OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO**

# PRÈMIATY SIGMA CARD

## OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI DI



prodotti con lode



Ricotta **GRANAROLO**  
2 x 100 g  
€ 5,95 al kg

€ 1,79  
**1,19**

**SCONTO PREMIATY 31%**



Margarina Naturalmente **VALLE**  
250 g € 4,36 al kg

€ 1,59  
**1,09**

**SCONTO PREMIATY 31%**



Würstel Wudy Party **AIA**  
36 pz/240 g  
€ 3,92 al kg

€ 1,89  
**0,94**

**SCONTO PREMIATY 50%**



Insalata di mare extra **MEDUSA**  
450 g  
€ 13,31 al kg

€ 8,79  
**5,99**

**SCONTO PREMIATY 31%**



Filetti pastellati **FINDUS**  
merluzzo - 240 g € 11,63 al kg  
nuggets merluzzo 245 g € 11,39 al kg  
salmon rosa - 2 pz/227 g € 12,29 al kg

€ 3,99  
**2,79**

**SCONTO PREMIATY 30%**



Punte di asparagi La Valle degli Orti **BUITONI**  
surgelate - 300 g  
€ 8,63 al kg

€ 4,65  
**2,59**

**SCONTO PREMIATY 44%**



Liquore al mirto **ZEDDA PIRAS**  
50 cl  
€ 12,58 al lt

€ 9,49  
**6,29**

**SCONTO PREMIATY 30%**



Prosecco extra dry **MASCHIO**  
75 cl  
€ 5,32 al lt

€ 5,89  
**3,99**

**SCONTO PREMIATY 32%**



Riso Venere **GALLO**  
500 g  
€ 4,58 al kg

€ 3,39  
**2,29**

**SCONTO PREMIATY 32%**



Alacce filettate **CITRES**  
in olio girasole 190 g  
€ 15,74 al kg

€ 4,99  
**2,99**

**SCONTO PREMIATY 40%**



Legumi BIO **VALFRUTTA**  
Fagioli Borlotti/Ceci - 2 x 400 g  
€ 4,15 al kg

€ 2,99  
**1,99**

**SCONTO PREMIATY 33%**



Cetrioli **SACLÀ**  
290 g  
€ 6,60 al kg

€ 1,99  
**0,99**

**SCONTO PREMIATY 50%**



Wafer Afrika **BAHLSSEN**  
fondenti - 130 g  
€ 10,69 al kg

€ 1,99  
**1,39**

**SCONTO PREMIATY 30%**



Sbianca & Smacchia/ Acchiappa & smacchia **GREY**  
10 buste € 11,63 al kg

€ 4,99  
**3,49**

**SCONTO PREMIATY 30%**



Detergente vetri **VETRIL**  
squeeze 650 ml € 1,83 al lt

€ 1,99  
**1,19**

**SCONTO PREMIATY 40%**



Docciaschiuma **FELCE AZZURRA**  
classico/coolblue 250 ml  
€ 5,16 al lt

€ 1,99  
**1,29**

**SCONTO PREMIATY 35%**



Shampoo **CLEAR**  
action 2 in 1/ purificante/ anticaduta - 250 ml  
€ 7,96 al lt

€ 2,95  
**1,99**

**SCONTO PREMIATY 32%**

**OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO**





# PRÈMIATY SIGMA CARD

## OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI DI



8 Cornetti mini  
**ALGIDA**  
panna/frutta/crema  
288 g

1 PEZZO 2 PEZZI  
**50 150**  
PUNTI PUNTI



Jamón  
**SERRANO**  
affettato - 100 g

1 PEZZO 2 PEZZI  
**26 78**  
PUNTI PUNTI



Gnocchi patate  
ripieni  
**MAMMA EMMA**  
gorgonzola/  
ricotta e spinaci  
350 g

1 PEZZO 2 PEZZI  
**30 90**  
PUNTI PUNTI



Crema yogurt  
**MULLER**  
bianco/frutta frullata  
8 x 125 g

1 PEZZO 2 PEZZI  
**40 120**  
PUNTI PUNTI



Piselli e carote  
**BONDUELLE**  
400 g

1 PEZZO 2 PEZZI  
**15 45**  
PUNTI PUNTI



Budini  
**S. MARTINO**  
amaretto/cioccolato  
96 g  
vaniglia - 70 g

1 PEZZO 2 PEZZI  
**16 48**  
PUNTI PUNTI



Mix Spray  
**HOPLA**  
250 ml

1 PEZZO 2 PEZZI  
**25 75**  
PUNTI PUNTI



Latte UHT  
Accadi  
**GRANAROLO**  
scremato/  
parzialmente scremato  
500 ml

1 PEZZO 2 PEZZI  
**12 36**  
PUNTI PUNTI



Passata  
pomodoro  
**VALFRUTTA**  
3 x 350 g

1 PEZZO 2 PEZZI  
**30 90**  
PUNTI PUNTI



**100% ITALIANO**

Olio  
extravergine  
di oliva  
**FATTORIE  
DEL NONNO**  
750 ml

1 PEZZO 2 PEZZI  
**60 180**  
PUNTI PUNTI



Grappa Lugana  
**DISTILLERIA  
FRANCIACORTA**  
50 cl

1 PEZZO 2 PEZZI  
**120 360**  
PUNTI PUNTI



Birra  
**TENNENT'S**  
33 cl

1 PEZZO 2 PEZZI  
**15 45**  
PUNTI PUNTI



Spray  
detergente  
**LYSOFORM**  
750 ml

1 PEZZO 2 PEZZI  
**35 105**  
PUNTI PUNTI



Lavincera  
**EMULSIO**  
900 ml

1 PEZZO 2 PEZZI  
**50 150**  
PUNTI PUNTI



Detergente  
pavimenti  
**RIÒ CASA MIA**  
muschio bianco/  
colonia - 1,25 lt

1 PEZZO 2 PEZZI  
**27 81**  
PUNTI PUNTI



Detergente  
intimo  
**NIVEA**  
acqua aloe/  
acqua termale  
250 ml

1 PEZZO 2 PEZZI  
**36 108**  
PUNTI PUNTI

**OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO**



# Alimenti per animali

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 MARZO



Mini joys per cani  
**CESAR**  
formaggio e manzo/  
formaggio e pollo  
100 g € 15,90 al kg

**1,59**



Patè per cani  
**CESAR**  
assortiti - 150 g € 4,60 al kg

**0,69**



Beyond Simply  
**PURINA**  
pollo/agnello - 1,4 kg € 3,14 al kg

€ 6,99  
**4,39**  
**SCONTO 37%**



Alimento umido  
per gatti Cuore Morbido  
**GOURMET GOLD**  
manzo e pollo/  
tonno e salmone  
4 x 85 g  
€ 5,26 al kg

€ 2,59  
**1,79**  
**SCONTO 30%**

ESIGENZE SPECIFICHE
STERILIZZATI



Croccantini gatto  
hairball/uninary/sterilcat/  
appetiti difficili  
400 g € 3,98 al kg

**1,59**  
**SCONTO 33%**

€ 2,99

- 1 ACQUISTA almeno 5€ di alimenti Ultima
- 2 CARICA lo scontrino su [www.affinity-ultima.it](http://www.affinity-ultima.it)
- 3 VINCI OGNI GIORNO una dyson



Lettoniera  
per gatti CAT  
**FRESH FRISKIES**  
5 kg € 0,58 al kg

€ 5,29  
**2,89**  
**SCONTO 45%**

## Affari per te

Dall'11 al 17 marzo e dal 18 al 24 marzo ritira i due buoni **DOPPIA SCELTA**

TUTTE LE SETTIMANE RITIRA UN BUONO SCONTO DA UTILIZZARE LA SETTIMANA SUCCESSIVA



per te un  
prodotto  
A SCELTA

Puoi utilizzare il buono  
per acquistare un solo prodotto  
a scelta.

**FINO A SABATO 20 APRILE**

**DOPPIA SCELTA**

SCEGLI QUALE PRODOTTO ACQUISTARE A SOLO 2€

**BUONO 2**

**DA LUNEDÌ 18 A DOMENICA 24 MARZO**

**DOPPIA SCELTA**

SCEGLI QUALE PRODOTTO ACQUISTARE A SOLO 2€

**BUONO 1**

**FINO A SABATO 20 APRILE**

**DOPPIA SCELTA**

SCEGLI QUALE PRODOTTO ACQUISTARE A SOLO 2€

**BUONO 2**

**DA LUNEDÌ 25 A DOMENICA 31 MARZO**

**DOPPIA SCELTA**

SCEGLI QUALE PRODOTTO ACQUISTARE A SOLO 4€

**BUONO 1**

CONSEGNA IL BUONO ALLE CASSE NELLE DATE INDICATE PER USUFRUIRE DELLO SCONTO



Servizio Consumatori 848-001098

VIA MOLINI 57/59, 25082 BOTTICINO (BS)

Tel.: 030-2190603  
Email: [sigmabotticino@realconet.it](mailto:sigmabotticino@realconet.it)

Orari:

dal Lunedì al Sabato: 8.00 - 19.30  
Domenica: 8.30 - 13.00

VIA MARCONI 1, 25080 MOLINETTO DI MAZZANO (BS)

Tel.: 030-2620183  
Email: [sigmamolinetto@realconet.it](mailto:sigmamolinetto@realconet.it)

Orari:

dal Lunedì al Sabato: 8.00 - 19.30  
Domenica: 8.30 - 13.00

VIA BETTONI 16, 25010 BORGOSATOLLO (BS)

Tel.: 030-2508301  
Email: [sigmaborgosatollo@realconet.it](mailto:sigmaborgosatollo@realconet.it)

Orari:

dal Lunedì al Venerdì: 8.00 - 12.30/15.00 - 19.30  
Sabato: 8.00 - 19.30  
Domenica: 8.30 - 12.30

Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%